
 

 

                  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15.07.2015г. № 458 
  

О районном инвестиционном уполномоченном 

в Котельниковском муниципальном районе 

 

В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 06 

июля 2015 г. № 606 "О региональном инвестиционном уполномоченном в 

Волгоградской области " и в целях улучшения инвестиционного климата 

Котельниковского муниципального района, п о с т а н о в л я ю: 
 

1.Установить, что районный инвестиционный уполномоченный в 

Котельниковском муниципальном районе – это лицо, осуществляющее координацию 

деятельности органов местного самоуправления по вопросам оказания 

муниципальной помощи хозяйствующим субъектам, реализующим инвестиционные 

проекты на территории Котельниковского муниципального района . 

            2.Обязанности районного инвестиционного уполномоченного в 

Котельниковском муниципальном районе возложить на заместителя главы 

администрации Котельниковского муниципального района Болубневу Раузу 

Равилевну.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

 

 

Глава администрации Котельниковского  

муниципального района                                      С.А. Понкратов 

 

 
 

 

 

 

 

 


